УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30.12.2021 г. Тамбов №438

О проведении мониторинга девиантного и общественно -  опасного поведения
обучающихся за 2 полугодие 2021 года

В целях анализа и планирования деятельности по профилактике
асоциального поведения несовершеннолетних обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести мониторинг и подготовить отчетный материал о работе с
несовершеннолетними, состоящими на учете в 2 полугодие 2021 года

Начальник управления Т.А.Бурашникова